
Podléhám myšlenkám

Lunetic

Všude se skrývá
Najednou se objeví
Je neživá i živá
Zůstane a někdy odletí
Je bílá a přitom černá
Falešná i věrná
Stále jsem v jejím zajetí

Ref :
Podléhám myšlenkám
Který pohrávaj si se mnou
Jestli jim věřit mám
To ukáže až čas
Chtěl bych sám sobě věřit

Přemýšlím dále o něčem co mě napadá
Že nic není stálé a všechno mi možná jen připadá
Či je hlas co našeptává a rady pořád dává
To já se nikdy nedovím

Ref:

Rap:
Nebem i peklem projít může
Myšlenka každá a nic nepomůže
Není kam utéct ani kam se schovat
Pořád dokola znova a znova
Dost!!
Už nechci slyšet ten hlas
Na chvíli utichne a ozývá se zas
Na každou otázku odpověď zná
Je přítel i nepřítel tak sebe se ptám

Čí je hlas co našeptává
A rady pořád dává to já
To já se nikdy nedovím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

